
Fniii jga
r -1
'--- Ц i '

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменений в постановление 
Администрации Вытегорского муници
пального района от 03.11.2021 № 1227

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении 
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом 
Департамента образования Вологодской области от 21 сентября 2021 года 
№ 1810 «О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской 
олимпиады школьников в Вологодской области в 2021-2022 учебном году» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Вытегорского 
муниципального района от 3 ноября 2021 года № 1227 «Об определении квот 
победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по каждому общеобразовательному предмету и классу в 2021 - 
2022 учебном году» следующие изменения:

- в пункте 5 цифру «7» заменить на цифру «4»;
- дополнить пунктом 8 следующего содержания:
«8. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 

после дня его официального опубликования и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 9 ноября 2021 года.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управление образования Администрации Вытегорского муниципального 
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 9 ноября,Д(|^Т£одаг

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2021 № 1339
г. Вытегра

Временно исполняющий полномо 
руководителя Администрации pai И.В. Перцев


